



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiania 23 de Dezembro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/12/2021 11:55

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 193960697

COTAÇÃO Nº 12553 - MATERIAL MEDICOS - HEMNSL NOV/21

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 40161619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF	null
4	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	FILME PARA RAO X 18X24 - CAIXA	39449	-	FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 89,9000	Victor Vale 26/11/2021 11:29	
11	REVELADOR RAO X PARA 38 LTRS	43884	-	REVELADOR AUTOMATICO RAO X 38 DPC BRASIL, DPC BRASIL	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES PROMEDIX E SUPERMEDICA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 373,0000	R\$ 0,0000		1 Galão	R\$ 373,0000	Victor Vale 26/11/2021 11:29	
												Total Parcial:	2.0	R\$ 462,9000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0 - UNIDADE	38520	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0	-	R\$ 19,7200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 39,4400	Victor Vale 26/11/2021 11:29	
9	LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 AÇO CARBONO, RAZORMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES DISPOMED, ELLO E CARRION NÃO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 60,0000	Victor Vale 26/11/2021 11:29	
												Total	202.0	R\$	

Parcial: 99,4400

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA DESC TRIPLA C/ ELASTICO (BRANCA) - SAFE MASK - SAFE MASK - SAFE MASK	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	;FORNECEDOR COOP. CENTRAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. FORNECEDOR GOYAZ SERVICE NÃO VENDE PARA MNSL, DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 750,0000	Victor Vale 26/11/2021 11:29
SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC 05ML S/ AG SLIP CX C/ 100UN - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	;FORNECEDOR MED CENTER PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDORES ALFALAGOS E DISPOMED NÃO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 380,0000	Victor Vale 26/11/2021 11:29
Total Parcial:											7000.0	R\$ 1.130,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO MED. BOMBA INFUSAO SAMTRONIC - GIRASET - EG 04210000 -> COMPATIVEL COM BOMBA DE INFUSAO SAMTRONIC ST550T2 REFERENCIA: (EG 0421 0000)	37901	-	Equipo Giraset EG 0421 0000 Parenteral c/ filtro. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 24,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.215,0000	Victor Vale 26/11/2021 11:29
Total Parcial:											50.0	R\$ 1.215,0000	
Total Geral:											7254.0	R\$ 2.907,3400	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula. 022730